

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

- ๑ ชื่อโครงการ ก่อสร้าง หิวจรรย์ร พร้อมท่อระบายน้ำ ซอยพระพุทธรบาท 5
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์
- ๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 220,000.00 บาท
- ๓ ลักษณะงาน
โคบสังเขป 1. ก่อสร้างหิวจรรย์ร ค.ส.ล ความกว้าง 1.30 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 57 ตร.ม.
2. ก่อสร้างท่อระบายน้ำ คค.0.40 ม.พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล จำนวน 7 บ่อ ความยาวรวม 53 ม.
- ๔ ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 31 เดือน มกราคม พ.ศ.2557 เป็นเงิน 220,000 บาท
- ๕ บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๕.๑ แนบ ปร.๔ และแนบ ปร.๕
- ๕.๒ -
- ๕.๓ -
- ๕.๔ -
- ๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑ นายชัยกุลพัฒน์ สุขเสถียร
- ๖.๒ นายประเสริฐ อินทูล
- ๖.๓ นายสุวัจน์ ธนพันธ์ชัย

สรุปราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ประเภท ก่อสร้าง ผิวจราจร พร้อมท่อระบายน้ำ ซอยพระพุทธบาท 5

เจ้าของงาน สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

สถานที่ก่อสร้าง ซอยพระพุทธบาท 5 ต.ในเมือง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

แบบเลขที่ / /

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณเมื่อวันที่ 31 เดือน มกราคม พ.ศ.2557

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ก่อสร้าง ผิวจราจร พร้อมท่อระบายน้ำ ซอยพระพุทธบาท 5	165,499	1.3365	221,189	
2	งานอื่นๆ	-		-	
	<u>เงื่อนไข</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย..... 0.00%				
	เงินประกันผลงาน..... 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้..... 7.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม..... 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			221,189	
	คิดเป็นเงินประมาณ			220,000	
	(สองแสนสองหมื่นบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ



(นายชัยกุลพัฒน์ สุขเสถียร)

นายช่างโยธา 7 ว.

กรรมการ



(นายประเสริฐ อินทูล)

นายช่างไฟฟ้า 7 ว.

กรรมการ



(นายสุวัฒน์ ธนุพันธ์ชัย)

นายช่างโยธา 4

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานก่อสร้างฝั้วจรงจร ค.ส.ล ความกว้าง 1.30 ม. พื้นที่ไม่น้อยกว่า 57 ตร.ม. - งานเสียบรั้ว ร้อยฝั้วจรงจรเดิม ปรับฝั้วจรงเดิม - หินคลุกอัดแน่นหนา 0.15 ม. - ทรายหยาบอัดแน่นหนา 0.05 ม. - คอนกรีต โครงสร้าง, f _c ' = 240 ksc. - ตะแกรง Wire mesh สก.3.8 มม. @ 0.20 ม. - ขางมอสพีลส์ผสมทราย - ไม้แบบ - ตะปู	57.00 11.00 4.00 10.00 57.00 48.00 6.00 2.00	ตร.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. ตร.ม. ม. ลบ.พ. กก.	0.00 372.00 539.00 1,842.00 41.00 25.00 300.00 56.00	0.00 4,092.00 2,156.00 18,420.00 2,337.00 1,200.00 1,800.00 112.00	15.00 68.00 59.00 300.00 5.00 0.00 105.00 0.00	855.00 748.00 236.00 3,000.00 285.00 0.00 630.00 0.00	855.00 4,840.00 2,392.00 21,420.00 2,622.00 1,200.00 2,430.00 112.00	
	รวมหมวดงาน 1				30,117.00		5,754.00	35,871.00	
2	หมวดงานก่อสร้างท่อระบายน้ำ สก.0.40 ม/พร้อมบ่อพัก ค.ส.ล จำนวน 7 บ่อ/ความยาวรวม 53 ม. - ทรายหยาบอัดแน่น - คอนกรีตหยาบรองฐาน, f _c ' = 180 ksc. - คอนกรีต โครงสร้าง, f _c ' = 240 ksc. (บ่อพัก+ฝั้วปิด) - เหล็กเสริม RB 9 มม. - เหล็กเสริม DB 12 มม.	8.00 7.00 8.00 247.00 747.00	ลบ.ม. ลบ.ม. ลบ.ม. กก. กก.	539.00 1,746.00 1,842.00 24.00 25.00	4,312.00 12,222.00 14,736.00 5,928.00 18,675.00	59.00 300.00 300.00 4.00 4.00	472.00 2,100.00 2,400.00 988.00 2,988.00	4,784.00 14,322.00 17,136.00 6,916.00 21,663.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....  ประธานกรรมการ

(นายชัชกุลพัฒน์ สุขเสถียร)
นายช่างโยธา 7 ๖.

ลงชื่อ.....  กรรมการ

(นายประเสริฐ อินทูล)
นายช่างไฟฟ้า 7 ๖.

ลงชื่อ.....  กรรมการ

(นายสุวิจน์ ทัพพันธุ์ชัย)
นายช่างโยธา 4.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	30.00	กก.	46.00	1,380.00 ✓	0.00	0.00	1,380.00 ✓	
	- เหล็กฉาก ขนาด 50x50x6 มม. (ฝาป่อ+ขอบป่อ)	11.00	ท่อน	785.00	8,635.00 ✓	235.00	2,585.00 ✓	11,220.00 ✓	
	- ไม้แฉก	28.00	พ ³	300.00	8,400.00 ✓	105.00	2,940.00 ✓	11,340.00 ✓	
	- ตะปู	7.00	กก.	56.00	392.00 ✓	0.00	0.00	392.00 ✓	
	- ท่อ PVC. ๘๘.๒" ชั้น 8.5 (ฝาป่อพัก)	4.00	ท่อน	142.00	568.00 ✓	35.00	140.00 ✓	708.00 ✓	
	- ช่องตะแกรงเหล็กแบน 3" หน้า 6 มม. (ฝาป่อพัก)	14.00	ชุด	750.00	10,500.00 ✓	225.00	3,150.00 ✓	13,650.00 ✓	
	- ท่อระบายน้ำ ค.ส.ป กัลลิ้งราง ชั้น 3 ๘๘.๐ 40 ม.	49.00	ท่อน	355.00	17,395.00 ✓	100.00	4,900.00 ✓	22,295.00 ✓	
	- ปูนผสมทรายขนาดท่อภายนอก	49.00	ท่อน	60.00	2,940.00 ✓	18.00	882.00 ✓	3,822.00 ✓	
	รวมหมวดงาน 2				106,083.00 ✓		23,545.00 ✓	129,628.00 ✓	
	รวมงานหมวด 1+2				136,200.00 ✓		29,299.00 ✓	165,499.00 ✓	
	FACTOR F. งานถนน =	1.3365						221,189.41 ✓	
	ปรับราคาก่อสร้างเป็นเงินสด							220,000.00 ✓	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นายชัชฎลพัฒน์ สุขสวัสดิ์)

นายช่างโยธา 7.2.

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายประเสริฐ อินทูล)

นายช่างไฟฟ้า 7.2.

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายสุวิจน์ ทุมพันธ์ชัย)

นายช่างโยธา 4